100322 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPID) - Praha,NadraZi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadraz i Platnost:
-
322 pld m A Dopravce: od 132022
Qrfiva  ¢SAD MHD Kladno a.5. Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Tt | 1001 4001 1003 4003 1005 1007 4005 1009 1011 1013 4007 1015 1017 4000 1010 1021 4011 1023 1025 4013 1027 1020 4015 1031 1033 A0L7 1035 1037 1039 1041 1043]

pasmo| ® @®©t ® ®©t R K @©t KR KR ® O K K O KR K @G R K © R K O % K O RR R

PD | & & & &b s hE s s s s s s s s s E s s s s s s s s & s
NADRAZI VELESLAVIN v B 440 515 605 6:10 640 7.05 7:10 7:40 812 8:35 9:05 9:57 10:35 10:57 11:57 12:35 12:45 13:45 14:35 14:45 15:45 16:25 16:45 17:45 17:55 18:55 19:55 20:55 _21:55|
Divoka Sarka B 444 519 609 6:14 644 7.09 7:15 745 817 8:39 9:10 10:02 10:39 11:02 12:02 12:39 12:50 13:50 14:39 14:50 15:50 16:29 16:50 17:50 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
x Dédina B 446 521 611 6:16 646 7:11 7:17 7:47 819 841 9:12 10:04 10:41 11:04 12:04 12:41 12:52 13:52 14:41 14:52 15:52 16:31 16:52 17:52 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
x K Letisti B 4:48 523 613 6:18 648 7:13 7:20 750 822 843 9:15 10:07 10:43 11:07 12:07 12:43 12:55 13:55 14:43 14:55 15:55 16:33 16:55 17:55 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03)
x Terminal3 - B | 424 449 524 614 619 649 7:14 721 751 823 844 9:16 10:08 10:44 11:08 12:08 12:44 12:56 13:56 14:44 14:56 15:56 16:34 16:56 17:56 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
x Na Padesatniku B | 425 450 525 6:15 6:220 650 7:15 7:22 7:52 8:24 845 9:17 10:09 10:45 11:09 12:09 12:45 12:57 13:57 14:45 14:57 15:57 16:35 16:57 17:57 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05)
x U Hangaru B | 427 452 527 6:17 622 652 7:17 7224 754 826 847 9:19 10:11 10:47 11:11 12:11 12:47 12:59 13:59 14:47 14:59 15:59 16:37 16:59 17:59 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Terminal 1 B | 430 455 530 620 625 655 7:20 7:27 7:57 8:29 850 9:22 10:14 10:50 11:14 12:14 12:50 13:02 14:02 14:50 15:02 16:02 16:40 17:02 18:02 18:10 19:10 20:10 20:40 21:10 22:10f

Tuchoméfice,Outlet 1 ! ! ! ! 630 7.00 7:25 7:32 802 8:34 855 9:27 10:19 10:55 11:19 12:19 12:55 13:07 14:07 14:55 15:07 16:07 16:45 17:07 18:07 18:15 19:15 20:15 20:45 21:15 {
x Tuchoméfice,Ke Kopaning 1] 435 ) 535 625 631 7:01 7:26 7:33 803 835 856 9:28 10:20 10:56 11:20 12:20 12:56 13:08 14:08 14:56 15:08 16:08 16:46 17:08 18:08 18:16 19:16 20:16 20:46 21:16 22:15|
x Tuchoméfice,Rozc. m 1] 436 536 626 632 7:02 7:27 7:34 804 836 857 9:29 10:21 10:57 11:21 12:21 12:57 13:09 14:09 14:57 15:09 16:09 16:47 17:09 18:09 18:17 19:17 20:17 20:47 21:17 22:16|
Knézeves 1] 438 ) 538 628 634 7:04 729 7:36 8:06 838 859 9:31 10:23 10:59 11:23 12:23 12:59 13:11 14:11 14:59 15:11 16:11 16:49 17:11 18:11 18:19 19:19 20:19 20:49 21:19 22:18
Knézeves,U Nadraz e 1] 439 ) 539 629 635 7:05 7:30 7:37 807 839 9:00 9:32 10:24 11:00 11:24 12:24 13:00 13:12 14:12 15:00 15:12 16:12 16:50 17:12 18:12 18:20 19:20 20:20 20:50 21:20 22:19
Stredokluky 1] 441 ) 541 631 637 7:07 7:32 7:39 809 841 9:02 9:34 10:26 11:02 11:26 12:26 13:02 13:14 14:14 15:02 15:14 16:14 16:52 17:14 18:14 18:22 19:22 20:22 20:52 21:22 22:21
Stredokluky,Nad B&loky 1] 443 ) 543 633 639 7:09 7:34 7:41 811 843 9:04 9:36 10:28 11:04 11:28 12:28 13:04 13:16 14:16 15:04 15:16 16:16 16:54 17:16 18:16 18:24 19:24 20:24 20:54 21:24 22:23
Béloky 1] 445 ) 545 635 6:41 7:11 7:36 7:43 813 845 9:06 9:38 10:30 11:06 11:30 12:30 13:06 13:18 14:18 15:06 15:18 16:18 16:56 17:18 18:18 18:26 19:26 20:26 20:56 21:26 22:25|
Makotrasy,naves 2| 447 | 547 637 644 7:14 7:38 7:46 816 848 909 9:41 10:33 11:09 11:33 12:33 13:09 13:21 14:21 15:09 15:21 16:21 16:59 17:21 18:21 18:29 19:29 20:29 20:59 21:29 22:28
x Makotfasy,rozcesti 2| 449 |} 549 6:39 646 7:16 7:40 7:48 818 850 9:11 9:43 10:35 11:11 11:35 12:35 13:11 13:23 14:23 15:11 15:23 16:23 17:01 17:23 18:23 18:31 19:31 20:31 21:01 21:31 22:30)
Lidice,0bU 2| 452 ) 552 642 649 7:19 743 751 821 853 9:14 9:46 10:38 11:14 11:38 12:38 13:14 13:26 14:26 15:14 15:26 16:26 17:04 17:26 18:26 18:34 19:34 20:34 21:04 21:34 22:33
Lidice,Pamatnik 2| 454 ) 554 644 651 7:21 745 753 | 855 9:16 9:48 10:40 11:16 11:40 12:40 13:16 13:28 14:28 15:16 15:28 16:28 17:06 17:28 18:28 18:36 19:36 20:36 21:06 21:36 22:35
x Bustéhrad,U Kaplicky 2| 455 555 645 652 7:22 7:46 754 | 856 9:17 9:49 10:41 11:17 11:41 12:41 13:17 13:29 14:29 15:17 15:29 16:29 17:07 17:29 18:29 18:37 19:37 20:37 21:07 21:37 22:3§
Bustshrad 2| 456 | 556 646 653 7:47 7555 ) 857 918 9:50 10:42 11:18 11:42 12:42 13:18 13:30 14:30 15:18 15:30 16:30 17:08 17:30 18:30 18:38 19:38 20:38 21:08 21:38 22:37
Bustéhrad,U Kahance 2| 458 | 558 648 655 7:49 7557 ) 859 920 9:52 10:44 11:20 11:44 12:44 13:20 13:32 14:32 15:20 15:32 16:32 17:10 17:32 18:32 18:40 19:40 20:40 21:10 21:40 22:39

@ Bustéhrad,u Skoly 2 { { { { { 728 ! { { { { { { { { { { { {
Hrebed 2| 502 (! 602 652 7:00 7:31 7:53 801 825 9:03 9:24 9:56 10:48 11:24 11:48 12:48 13:24 13:36 14:36 15:24 15:36 16:36 17:14 17:36 18:36 18:44 19:44 20:44 21:14 21:44 22:43
Kladno,Prazska Kfiz. 3| 506 512 6:06 6:56 7:05 7:35 7:57 805 829 9:07 9:28 10:00 10:52 11:28 11:52 12:52 13:28 13:40 14:40 15:28 15:40 16:40 17:18 17:40 18:40 18:48 19:48 20:48 21:18 21:48 22:47
Kladno,U Hvézdy 3| 508 514 6:08 6:58 7:07 7:37 7:59 807 831 9:09 9:30 10:02 10:54 11:30 11:54 12:54 13:30 13:42 14:42 15:30 15:42 16:42 17:20 17:42 18:42 18:50 19:50 20:50 21:20 21:50 22:49
Kladno,Sitna 3| 511 517 6:11 7:01 7:10 7:40 802 810 8:34 912 9:33 10:05 10:57 11:33 11:57 12:57 13:33 13:45 14:45 15:33 15:45 16:45 17:23 17:45 18:45 18:53 19:53 20:53 21:23 21:53 2252
Kladno,gymnasium 3| 513 519 6:13 7:03 7:12 7:42 804 812 836 914 9:35 10:07 10:59 11:35 11:59 12:59 13:35 13:47 14:47 15:35 15:47 16:47 17:25 17:47 18:47 18:55 19:55 20:55 21:25 21:55 22:54
Kladno,nam.Svobody 3| 515 521 6:15 7:05 7:14 7:45 806 815 839 9:17 9:37 10:10 11:02 11:37 12:02 13:02 13:37 13:50 14:50 15:37 15:50 16:50 17:27 17:50 18:50 18:57 19:57 20:57 21:27 21:57 22:56
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 5:17 523 6:17 7:.07_7:16 _7:47 808 8:17 841 9:19 9:39 10:12 11:04 11:39 12:04 13:04 13:39 13:52 14:52 15:39 15:52 16:52 17:29 17:52 18:52 18:59 19:59 20:59 21:29 21:59 22:58

Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Pokra €éovani seznamu spoj 0 na strdnce 2 /2

)
>

Stranka 1 /2
I

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T1322,T1332

Chron.: 991

Zast.: 462/14

Sabl.: ROPID|A4L|7



100322 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPD) | Prahia,N&drazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadraz i

Platnost:

322 pid m 4 Dopravce:

arrive  CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznigar(i 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

od 1.3.2022

tarnfni | 4023 1045 4025 1047
®t % Ot 20006
P S WG 4 6|

Pokra ¢ovani ze str. 1/2

B
R
O 3

o

NADRAZI VELESLAVIN v 22:35 22:55 0:26_ 0:26

Divokéa Sarka
Dédina

K Letisti
Terminal 3 »
Na Padesatniku
U Hangéru
Termindl1 »

22:39 22:59 0:30 0:30
22:41 23.01 0:32 0:32
22:43 23.03 0:34 0:34
22:44 23.04 0:35 0:35
22:45 23.05 0:36 0:36
22:47 23.07 0:38 0:38
22:50 23:10 0:41 0:41

X X X X X

Tuchoméfice,Outlet

ol

x Tuchoméfice,Ke Kopaniné 22:55 23:15 0:46 0:46
x Tuchoméfice,Rozc. m 22:56 23:16 0:47 0:47
Knézeves 22:58 23:18 0:49 0:49
KnéZeves,U Nadrazi i 22:59 23:19 0:50 0:50
Stiedokluky 23:01 23:21 0:52 0:52
Stfedokluky,Nad Béloky 23:03 23:23 0:54 0:54
Béloky 23:05 23:25 0:56 0:56

Makotfasy,naves
Makotfasy,rozcesti
Lidice,0ObU
Lidice,Pamatnik
Bustéhrad,U Kaplicky
Bustéhrad
Bustéhrad,U Kahance
@ Bustéhrad,u Skoly
Hrebeé

23:07 23:28 0:58 0:59
23:09 23:30 1:.00 1:01
23:12 23:33 1:.03 1:.04
23:14 23:35 1:.05 1:.06
23:15 23:36  1:.06 1:07
23:16 23:37 1:.07 1:08
23:18 23:39 1:.09 1:10

ool

23:22 2343 1:13 1:14

x

x

Kladno,Prazska kfiz.

Kladno,U Hvézdy

Kladno,Sitna

Kladno,gymnasium
Kladno,ndm.Svobody
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI

23:26 23:47 1:17 1:18
23:28 23:49 1:19 1:20
23:31 23:52 1:22 1:23
23:33 23554 1:24 1:25
23:35 23:556 1:26 1:27
23:37 23:58 1:28 1:29

WWWWWWNNNNNNNNNRPRPRPPPPPPRPEODEDE®G®E®EDE©

Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni

jede v pracovnich dnech

jede v pondéli

jede v utery

jede ve stiedu

jede ve Ctvrtek

jede v patek

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

jede také 15.4., 28.9., 28.10. a 17.11.

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

tB-.000000%

Stranka 2 / 2
I

Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T1322,T1332 Chron.: 991 Zast.: 462/14  Sabl.: ROPID|A4L|7




100322 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPID) - Praha,NadraZi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadraz i Platnost:
-
322 | pid ik & o od 1.3.2022
Qrfiva  ¢SAD MHD Kladno a.5. Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opacny sm er Tt | 1002 4002 1004 1006 4004 1008 1010 4006 1012 1014 1016 4008 1018 1020 4010 1022 1024 4012 1026 1028 4014 1030 1032 4016 1034 1036 4018 1038 4020 1040 4022)
pasmo| R ®f R KR ©®t R KR Ot R K & @G KR & @G K & @G K & @G K & @G K & @G K 66t R ©t
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 3:29 3:40 404 4:34 445 504 534 545 6:04 6:29 7:15__7:29 8:44 9:00 9:44 10:44 11:15 11:36 12:34 13:15 13:34 14:34 14:40 15:32 16:34 16:40 17:34 17:40 18:44 19:40
Kladno,nam.Svobody 3 | 331 342 406 4:36 447 506 536 547 6:06 631 7.06 7:17 7:31 846 9:02 9:46 10:46 11:17 11:38 12:36 13:17 13:36 14:36 14:42 15:34 16:36 16:42 17:36 17:42 18:46 19:42)
Kladno,gymnasium 3| 3:33 344 408 4:38 449 508 538 550 6:09 6:34 7:09 7:20 7:34 849 9:05 9:49 10:49 11:20 11:41 12:39 13:20 13:39 14:39 14:45 15:37 16:39 16:45 17:39 17:45 18:49 19:45
Kladno,Sitna 3| 335 346 410 440 451 510 540 553 6:12 6:37 7:12 7:23 7:37 852 9:08 9:52 10:52 11:23 11:44 12:42 13:23 13:42 14:42 14:48 15:40 16:42 16:48 17:42 17:48 18:52 19:48
Kladno,U Hvézdy 3| 337 348 412 442 453 512 542 556 6:15 640 7:15 7:26 7:40 855 9:11 9:55 10:55 11:26 11:47 12:45 13:26 13:45 14:45 14:51 15:43 16:45 16:51 17:45 17:51 18:55 19:51|
Kladno,Prazska kiiz. 3| 339 350 414 444 455 514 544 558 6:17 642 7:17 7:28 7:42 857 9:13 9:57 10:57 11:28 11:49 12:47 13:28 13:47 14:47 14:53 15:45 16:47 16:53 17:47 17:53 18:57 19:53
Hrebe& 2 | 343 354 418 448 459 518 548 602 621 646 721 7:32 7:46 9:01 9:17 10:01 11:01 11:32 11:53 12:51 13:32 13:51 14:51 14:57 15:49 16:51 16:57 17:51 17:57 19:01 19:57,
@ Bustéhrad,u koly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 12556 13:56 15:54 ! !
Bustéhrad,U Kahance 2| 347 358 422 452 503 (| 552 606 ( 650 { 7:36 7:50 9:05 9:21 10:05 11:05 11:36 11:57 13:36 ! 1455 1501 { 16:55 17:01 17:55 18:01 19:05 20:01
Bustéhrad 2| 349 400 424 454 505 (| 554 608 ( 652 () 7:38 752 9:07 9:23 10:07 11:07 11:38 11:59 13:38 ! 1457 1503 { 16:57 17:03 17:57 18:03 19:07 zo:osl
x Bustéhrad,U Kaplicky 2| 350 401 425 455 506 ( 555 609 ( 653 ( 7:39 753 9:08 9:24 10:08 11:08 11:39 12:00 13:00 13:39 14:00 14:58 15:04 15:58 16:58 17:04 17:58 18:04 19:08 20:04
Lidice,Pamatnik 2| 351 402 426 456 507 (| 556 610 ( 654 (  7:40 754 9:09 9:25 10:09 11:09 11:40 12:01 13:01 13:40 14:01 14:59 15:05 15:59 16:59 17:05 17:59 18:05 19:09 20:05|
Lidice,0bU 2 | 353 404 428 458 509 523 558 6:12 626 656 7:26 7:42 7:56 9:11 9:27 10:11 11:11 11:42 12:03 13:03 13:42 14:03 15:01 15:07 16:01 17:01 17:07 18:01 18:07 19:11 20:07,
Makotasy,naves 2| 3556 407 431 501 512 526 601 6:15 6:29 659 7:29 7:45 7:59 9:14 9:30 10:14 11:14 11:45 12:06 13:06 13:45 14:06 15:04 15:10 16:04 17:04 17:10 18:04 18:10 19:14 20:10f
B&loky 1| 358 409 4:33 503 514 528 603 6:18 6:32 7:02 7:32 7:48 802 9:17 9:33 10:17 11:17 11:48 12:09 13:09 13:48 14:09 15:07 15:13 16:07 17:07 17:13 18:07 18:13 19:17 20:13}
Stredokluky,Nad B&loky 1| 359 410 4:34 504 515 529 604 620 6:34 7:04 7:33 750 804 9:19 9:35 10:19 11:19 11:50 12:11 13:11 13:50 14:11 15:09 15:15 16:09 17:09 17:15 18:09 18:15 19:19 20:15|
Stredokluky 1| 401 412 4:36 506 517 531 606 622 6:36 7:06 7:36 7:52 806 9:21 9:37 10:21 11:21 11:52 12:13 13:13 13:52 14:13 15:11 15:17 16:11 17:11 17:17 18:11 18:17 19:21 20:17
Knézeves,U Nadrazi i 1| 404 415 4:39 509 520 534 609 625 6:39 7:09 7:39 7:55 809 9:24 9:40 10:24 11:24 11:55 12:16 13:16 13:55 14:16 15:14 15:20 16:14 17:14 17:20 18:14 18:20 19:24 20:20}
Knézeves 1| 405 416 440 510 521 535 610 6226 6:40 7:10 7:40 7:56 810 9:25 9:41 10:25 11:25 11:56 12:17 13:17 13:56 14:17 15:15 15:21 16:15 17:15 17:21 18:15 18:21 19:25 20:21
x Tuchoméfice,Rozc. m 1| 406 417 441 511 522 536 611 627 641 7:11 7:41 757 811 9:26 9:42 10:26 11:26 11:57 12:18 13:18 13:57 14:18 15:16 15:22 16:16 17:16 17:22 18:16 18:22 19:26 20:22
x Tuchoméfice,Ke Kopaning 1| 407 418 442 512 523 537 612 628 642 7:12 7:42 758 812 927 9:43 10:27 11:27 11:58 12:19 13:19 13:58 14:19 15:17 15:23 16:17 17:17 17:23 18:17 18:23 19:27 20:23
Tuchoméfice,Outlet 0 ! ! ! ! ! 614 630 6144 714 7:44 8:00 814 9:29 9:45 10:29 11:29 12:00 12:21 13:21 14:00 14:21 15:19 15:25 16:19 17:19 17:25 18:19 18:25 19:29 20:25
Terminal 1 B | 412 423 447 517 528 542 6:19 635 649 7:19 7:49 805 819 9:34 9:50 10:34 11:34 12:05 12:26 13:26 14:05 14:26 15:24 15:30 16:24 17:24 17:30 18:24 18:30 19:34 20:30
x U Hangaru B | 415 426 450 520 531 545 6:22 6:38 652 7:22 752 808 822 9:37 9:53 10:37 11:37 12:08 12:29 13:29 14:08 14:29 15:27 15:33 16:27 17:27 17:33 18:27 18:33 19:37 20:33
x Na Padesatniku B | 417 428 452 522 533 547 6:224 640 654 7:24 754 810 824 9:39 9:55 10:39 11:39 12:10 12:31 13:31 14:10 14:31 15:29 15:35 16:29 17:29 17:35 18:29 18:35 19:39 20:35
x Terminal3 » B | 418 4229 453 523 534 548 6:25 641 655 7:25 755 811 825 9:40 9:56 10:40 11:40 12:11 12:32 13:32 14:11 14:32 15:30 15:36 16:30 17:30 17:36 18:30 18:36 19:40 20:36
x K Letisti B 430 454 524 535 549 626 6142 656 7:26 7:56 812 826 941 9:57 10:41 11:41 12:12 12:33 13:33 14:12 14:33 15:31 15:37 16:31 17:31 17:37 18:31 18:37 19:41 20:37
x Dédina B 4:32 456 526 537 551 628 6:44 658 7:28 7:58 814 828 943 9:59 10:43 11:43 12:14 12:35 13:35 14:14 14:35 15:33 15:39 16:33 17:33 17:39 18:33 18:39 19:43 20:39
Divoka Sarka B 4:34 458 528 539 553 630 6:46 7.00 7:30 8:00 816 8:30 9:45 10:01 10:45 11:45 12:16 12:37 13:37 14:16 14:37 15:35 15:41 16:35 17:35 17:41 18:35 18:41 19:45 20:41
NADRAZ| VELESLAVIN ik B 4:37 501 531 542 556 6:33 6:49 7.04 7:34 8:04 819 8:34 9:49 10:04 10:49 11:49 12:19 12:41 13:41 14:19 14:41 15:39 15:44 16:39 17:39 17:44 18:39 18:44 19:48 20:44
Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Pokra €éovani seznamu spoj U na strdnce 2 /2
)
>

Stranka 1 /2
I

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T1322,T1332

Chron.: 991

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4L|7



100322

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

322 | v EEES

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadraz i

Platnost:

A Dopravce:
arriva  ¢SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

od 1.3.2022

T)pacnv sm er tarifni [ 1042 1044 4028 1046 4026 1048
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo | R ® ®t R ©t %R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 19:44 20:44 21:15 21:44 22:30 22:44
Kladno,nam.Svobody 3 | 19:46 20:46 21:17 21:46 22:32 22:46
Kladno,gymnasium 3 | 19:49 20:49 21:19 21:49 22:34 22:49
Kladno,Sitna 3 | 19:52 20:52 21:21 21:52 22:36 22:52
Kladno,U Hvézdy 3 | 19:55 20:55 21:23 21:55 22:38 22:55
Kladno,Prazska kfiz. 3 | 19:57 20:57 21:25 21:57 22:40 22:57
Hrebe¢ 2 | 20:01 21:01 21:29 22:01 22:44 23:01
@ Bustéhrad,u skoly 2 ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 | 20:05 21:05 21:33 22:05 22:48 23:05
Bustéhrad 2 | 20:07 21:07 21:35 22:07 22:50 23:07
x Bustéhrad,U Kaplicky 2 | 20:08 21:08 21:36 22:08 22:51 23:08
Lidice,Paméatnik 2 | 20:09 21:09 21:37 22:09 22:52 23:09
Lidice,ObU 2 | 20:11 21:11 21:39 22:11 22:54 23:11
Makotfasy,naves 2 | 20:14 21:14 21:42 22:14 22:57 23:14
Béloky 1 | 20:17 21:17 21:44 22:17 22:59 23:17
Stfedokluky,Nad Béloky 1 | 20:19 21:19 21:45 22:19 23:00 23:19
Stiedokluky 1 | 20:21 21:21 21:47 22:21 23:02 23:21
KnéZeves,U Nadrazi i 1 | 20:24 21:24 21:50 22:24 23:05 23:24
Knézeves 1 | 20:25 21:25 21:51 22:25 23:06 23:25
x Tuchoméfice,Rozc. m 1 | 20:26 21:26 21:52 22:26 23:07 23:26
x Tuchoméfice,Ke Kopaniné 1 | 20:27 21:27 21:53 22:27 23:08 23:27
Tuchoméfice,Outlet 1 | 20:29 21:29 !
Terminal 1 » B | 20:34 21:34 21:58 22:32 23:13 23:32
x U Hangéaru B | 20:37 21:37 22:01 22:35 23:16 23:35
x Na Padesatniku B | 20:39 21:39 22:03 22:37 23:18 23:37
x Terminal 3 » B | 20:40 21:40 22:04 22:38 23:19 23:38
x K Letisti B | 20:41 21:41 22:05 22:39 23:20 23:39
x Dédina B | 20:43 21:43 22:07 22:41 23:22 23:41
Divoka Sarka B | 20:45 21:45 22:09 22:43 23:24 23:43
NADRAZI VELESLAVIN wus B W 20:48 21:48 22:12 22:46 23:27 23:46

Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2
I

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T1322,T1332

Chron.: 991

Zast.: 4314/1  Sabl.: ROPID|A4L|7




